
MĚSTO TŘINEC  
MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
   

 

Tel.: 558 306 111 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Fax:558 306 143 Expozitura Třinec, č.účtu: 1621-781/0100 
www.trinecko.cz  IČ: 00297313 

 

 

 

 

 

 

 
Dodatečná informace č. 1 k veřejné zakázce  

„Rekonstrukce zelených pásů na ulici 1. Máje v Třinci“. 

 
 

na služby zadávané v souladu se směrnici č. 17/2012 Zásady pro zadávání veřejných zakázek 
města Třince a příspěvkových organizací města Třince (dále jen „směrnice“) 

 
Na základě dotazu jednoho z uchazečů vydává Zadavatel všem dodavatelům dodatečnou 
informaci k zadávacím podmínkám. 
 
Otázka: 
 
Dobrý den, 
  
mám několik dotazů k veřejné zakázce "Rekontrukce zelených pásů na ul. 1. Máje v Třinci": 
  
1. ve výkazu výměr Příloha č.2a Rozpočet Třinec ul.1 Máje je v položce 44 a 45 chyba, 
pěchava a sesleria autumnalis jsou jedno a to samé, jedene název česky a druhý je latinsky. 
Prosím o upřesnění který druh má být správně u položky 44 a položky 45. 
  
2. prosím o vysvětlení jaký druh odpadkové koše má být instalován pro část Rekonstrukce 
zelený pásů na ul. 1.Máje? v technické zprávě je uveden odpadkový koš opláštěný 
drážkovaným plechem a ve výkresové části je uveden odpadkový koš opláštěný děrovaným 
plechem.  
  
3. Může být použit po mulčování trvalkových záhonů použit těšínský pískovec?  

  
Odpověď 
 

 K dotazu č. 1  
platí počty kusů uvedené v rozpočtu, dle technické zprávy strana 19, seznam a parametry 
rostlinného materiálu platí pro řádek 44 Rudbeckia fulgida ´Goldsturm´ 260 kusů a řádek 45 
zůstává Sesleria jak je uvedeno 
  

 k dotazu č. 2  
platí typ uvedený dle doložené výkresové části, přílohy č. 5 specifikace v části stromořadí a č. 
6 specifikace mobiliáře, kde je použito ilustrační foto s ukázkou požadovaného typu, 

Doporučeně      
 

 
Dotčení uchazeči a zájemci  
 
 

      
      

VÁŠ DOPIS 
ZN.: 

      

ZE DNE:        

NAŠE ZN.: 
sp. zn.: MěÚT/29665/2014 
č.j.: MěÚT/29665/2014 

VYŘIZUJE: Petr Kulich 
TEL.: 558 306 217 

FAX: 558 306 143 

E-MAIL: petr.kulich@trinecko.cz 

DATUM: 2014-06-19 



 2 

samozřejmě s povrchovou úpravou v barvě RAL 9007 (tmavě stříbrná) - celý koš, o objemu 75 
l. V textové zprávě strana 16 chybně uvedeno, že odpadkový koš bude mít ocelové tělo se 
stříškou (barvy tmavě stříbrná RAL 9007) opláštěné drážkovým plechem (barvy světle stříbrná 
- RAL 9006). Samozřejmě budou koše použity jednotně pro obě dvě strany ulice. To co je 
uvedeno v rozpočtech obou dvou částí to platí. 
 

 k dotazu č. 3 
V případě splnění požadavků týkajících se barevnosti a frakce může být použít nejen „těšínský 
pískovec“  
 
Z důvodu opravy jedné položky v příloze č. 2a - výkaz výměr (PD - Sadové úpravy – ulice 1. 
Máje v Třinci) (konkrétně se jedná o řádek 44 - Rudbeckia fulgida ´Goldsturm´) upravil 
zadavatel předmětnou přílohu.  
 
Pro ocenění dodávek a prací vyplní uchazeči přílohu č. 2a – opravený rozpočet Třinec ul. 
1. Máje - slepý. Původní přílohu č. 2a považujte za neplatnou a do své nabídky použijte 
novou přílohu č. 2, která je nedílnou součástí této dodatečné informace č. 1.  
 
Za případné komplikace se omlouváme, s pozdravem 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rafał Zawadzki 
vedoucí oddělení 
 
 
příloha: (2a) -  opravený rozpočet Třinec ul. 1. Máje - slepý 
 


